AFTEN
17.00-20.45
Sendage til 19.45

SNACKS

Cashewngdder | oliven | sobrasada, gedeost, honning

SMA RETTER

Veelg 1 som forret, eller 3-4 som et maltid

GRONT (V)

Grenkalssalat, kikaerter, bagte
tomater, appelsin (GF/LF)

Selleri, parmesan, pesto,
graeskarkerner (GF)

Caesarsalat, crouton, parmesan

Spidskal, mandler, honning, sennep
(GF/LF)

Fritter, havsalt, aioli (GF)

Sweet potato fries, aioli (GF)

75

75

65

75

55
60

FISK

Skaldyrssuppe, urter, rejer, calamari,
cognac (GF/LF)

Yellowfin tun, lime, sesam, papadum
(LF)

Gambas rejer, chili, teriyaki, hvidlag

Rimmet laks, wasabi creme, rejer,
urter (GF/LF)

100

90

100

90

110

K@D

Jamon sortfodsskinke, 28mdr.,
aioli, syltede tomater (GF/LF)
Tatar af gkologisk okseinderlar,

perleleg, svampemayo, chips (GF)

Oksecuvette, selleri, sauce choron
(GF)

Grillet sortfods gris, tomat, oliven,
leg, rosmarin glace (GF)

115

90

85

125



